
ZARZĄDZENIE Nr 38/2017 

Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 18 grudnia 2017 roku 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gmjnnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 

1875) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r, poz. 

2077) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu gminy uchwalonego Uchwałą Rady Gminy Kowiesy Nr XXIV/ 142/ 16 z dnia 

30 grudnia 2016 roku: 

a) zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 38.963,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

b) zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 38.963,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Dokonać zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Budżet Gminy po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 wynosi: 

- po stronie dochodów 12.655.895,18 zł, 

- po stronie wydatków 13.563.729,18 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu. 

/ 



Dział § 

I 2 

855 

2060 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 38/ 201 7 Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 18 grudnia 2017 roku 

Zmiany dochodów budżetu gminy na 2017 r. 
Zwiększenie dochodów 

Z tego: 

Żródło dochodów 
Zwiększenie Dochody Dochody 

na 2017 r. bieżace maiatkowe 
3 4 5 6 

RODZINA 38 963,00 38 963,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 38 963,00 38 963,00 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

OGÓŁEM 38 963,00 38 963,00 0,00 



~ 

Zmiany wydatków budżetu gminy na 2017 rok 

~yyn_,n...:,,,:;1111:. nyua,nvY1t' 

Dział 

Zwiększenie na Razem wydatki 
Nazwa 

Rozdział 
2017 r. (4+8) bieżące 

1 2 I 3 4 

855 RODZINA 38 963,00 38 963,00 

85501 $wiadczenie wychowawcze 38 963,00 38 963,00 

RAZEM 38 963,00 38 963,00 

f Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Nr 38/2017 Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 18 grudnia 2017 r. 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Wydatki Świadczenia na 
Wydatki Wynagrodzenia i związane z rzecz osób 
majątkowe 

składki od nich realizacją ich fizycznych 
naliczane zadań 

5 6 7 8 

0,00 0,00 38 963,00 0,00 

38 963,00 

0,00 0,00 38 963,00 0 ,00 



Dział 

Rozdział 
1 

855 

85501 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 38/2017 Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 18 grudnia 2017 r 

Zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2017 r. 

Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

na 2017 r. na 2017 r. 
2 3 4 

RODZINA 2 487,00 2 487,00 

Świadczenie wychowawcze 2 487,00 2 487,00 

Wydatki bieżące, w tym: 2 487,00 2 487,00 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 277,00 
Wydatki jednostek budżetowych , z tego: 2 487,00 210,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 487,00 
wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 210,00 

OGÓŁEM 2 487,00 2 487,00 


